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Opiekunki, Pielęgniarki Osób Starszych W Niemczech - Najlepsze

Wynagrodzenie!

Opiekunki, pielęgniarki osób starszych w Niemczech - Najlepsze wynagrodzenie!

HDOmedical sp. z o.o. jest dynamicznie rozwijającą się firmą z branży usług opiekuńczych. Świadczymy usługi opieki dla osób starszych na terenie Polski i

Niemiec. W ich imieniu poszukujemy wykwalifikowanych opiekunek i pielęgniarek, zapewniając najwyższą jakość świadczonych usług. Mając na uwadze dobro

naszych podopiecznych, z największą starannością podchodzimy do procesu rekrutacji personelu opiekuńczego. Swoim pracownikom gwarantujemy bardzo dobre

wynagrodzenie i warunki pracy. Zapewniamy ciągłość zatrudnienia.  Opiekunki, pielęgniarki osób starszych w Niemczech - Najlepsze wynagrodzenie!  Firma

HDOmedical/ HDOSeniorenbetreuung prowadzi stały nabór pielęgniarek i opiekunek/nów osób starszych w Niemczech. Posiadamy własne biuro, które gwarantuje

wsparcie i opiekę zatrudnionym przez nas pracownikom.  Kandydatom oferujemy: • Legalne zatrudnienie w oparciu o umowę zlecenie + opłacone składki ZUS (od

2tyś/m-sc), • Kartę A1 oraz Ubezpieczenie EKUZ (Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego) , • Atrakcyjne wynagrodzenie od 1200 do 1500 euro netto, •

Premie świąteczne (160 euro) i noworoczne (80 euro) • Zwrot kosztów podróży - 180 euro, • Bardzo dobre warunki mieszkaniowe i wyżywienie, • Pomoc w

załatwieniu formalności związanych z wyjazdem (m.in. organizacja podróży), • Opiekę i wsparcie polskich koordynatorów w Niemczech oraz biura w Warszawie, •

Wypłacane zaliczki już w pierwszych tygodniach pracy, • Premie za ciągłość pracy;  Wymagania: • Minimum komunikatywna znajomość języka niemieckiego, •

Doświadczenie w opiece, • Empatia, życzliwość, uczciwość, pogoda ducha, • Mile widziane ukończone kursy kwalifikacyjne i zawodowe oraz prawo jazdy;  Osoby

zainteresowane prosimy o kontakt z Działem Rekrutacji.  Polska:  669 914 984 lub 669 980 009,  Niemcy: +49 152 226 80 362,   e-mail:

niemcy@domowaopieka.pl.  Kwestionariusz osobowy można wypełnić bezpośrednio pod linkiem:  www.domowaopieka.pl/questionnaire
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